et cellula sen cappella ecclesie prefate nuncupatur, et quod illius fructus

redditus et proventus centum librarum sterlingorum secundum com-
niunem estimationem valorem annuum non excedunt, fuit nobis humi-
liter supplicatum, ut unionem, annexionem et incorporationem predictas
in perpetuum extendere, aliasque in premissis eorumdem successorum
suorum necessitati huiusmodi opportune consulere de benignitate apos-
tolica dignaremur. Nos qui dudum inter alia voluimus, quod petentes
beneficia ecclesiastica aliis uniri, tenerentur exprimere verum valorem

beneficii, cui unio fieri peteraetur, alioquin unio non valeret, et quod
semper in unionibus commissio fieret ad partes, vocatis quorum in-

teresset, et idem voluimus, observari in confirmationibus unionum iam

factarum, fructuum, reddituum et proventuum pro expresso haberi

volentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, litteras predictas pre-
decessoris prefati, et illarum vigore factas unionem, annexionem et

incorporationem predictas de dicto prioratu dicte mense, auctoritate

apostolica tenore presentium in perpetuum extendimus et proro-

gamus, ac volumus et eiusdem Patricii Archiepiscopi successoribus,

&amp;lt;jui pro tempore erunt, Archiepiscopis S. Andree prefata auctoritate

concedimus, quod ipsi successores perpetuis futuris temporibus, dicti

prioratus, iuriumque et pertinentiarum predictorum corporalem pos-
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sessionem propria auctoritate continuare, et eiusdem prioratus fructus

redditus et proventus, in suos et mense usus et utilitatem convertere,

ac perpetuo retinere possint, cuiusvis licentia super hoc minime re-

quisita, in omnibus, per omnia, perinde ac si predecessor prefatus

prioratum ipsum prefate mense non ad vitam dicti Patricii Archi-

episcopi, sed perpetuo dicte mense uniri annecti et incorporari man-

dasset, et illarum vigore prioratus ipse eidem mense non ad vitam

dicti Patricii dumtaxat, sed perpetuo canonice unitus annexus et

incorporate fuisset, decernentes ex tune irritum et inane, si secus

super hiis a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter con-

tigeret attemptari. Non obstantibus eiusdem predecessoris et nostra

voluntate predictis, ac constitutionibus et ordinationibus apostolicis, nee

non monasterii, vel alterius loci regularis, a quo forsan prioratus ipse

dependeat, et illius ordinis iuramento, confirmatione apostolica, vel

quavis alia firmitate roboratis statutis et consuetudinibus, ac omnibus

illis, que idem predecessor in dictis litteris voluit non obstare, ceterisque

contrariis quibuscumque Proviso quod propter prorogationem et ex-

tensionem predictas, dictus prioratus debitis non fraudetur obsequiis,

sed illius congrue supportentur onera consueta. Nulli ergo etc. nostre

extensionis, prorogations, voluntatis, concessionis et constitutionis in-

fringere etc. Si quis etc. Datum Rome apud Sanctum Petrum anno

etc. Millesimo CCCC. LXXII. undecimo kal. Januarii, Pontificatus

nostri anno secundo.

V. PRECEPT by JAMES, COMMENDATOR of ST. ANDREWS, for

citing JOHN, PRIOR of PITTENWEEM, to appear in the

Chapter-House of St. Andrews, and make due obedience to

the COMMENDATOR as his SUPERIOR, dated 15th March

1549.
1

JACOBUS permissione diuina prioratus monasterii Sanctiandree com-

mendatarius perpetuus, Johannes Wynrame sacre theologie professor

1

Orig. Denmylne Charters, Adv. Lib. (15, 1, 18.)
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eiusdem canonicus et supprior, David Guthre eiusdem etiam monasterii

tercius prior, prefatique domini commendatarii coniunctim et divisim ad

officium subscriptum commissarii specialiter constituti,Suppriori prioratus

de Pettynweym alias insula vocati Maya, seu cuicunque alteri canonico

dicti prioratus de Pettynweyme seu Sanctiaudree super executione pre-

sentium debite requisiti salutem, Vobis et vestnim cuilibet stricte per-

cipiendo mandamus, sub pena inobediencie et suspensionis a diuinis sen-

tencie late in his scriptis, visis presentibus, quatenus citetis legittime

venerabilem virum dominum Joannem Rowll priorem dicti prioratus de

Pettynweyme prirao 2 3, et peremptorie, vnico tamen contextu pro

triplici edicto, quern nos tenore presentium citamus quod compareat

coram nobis sen nostris deputatis pluribus aut vno in loco capitulari

Sanctiandree, tercio die juridico citationem vestram proxime et imme

diate sequentem, hora intermedia ad decimam aute merediera aut eocirca

ad faciendum et prestandum del)itam obedienciam nobis, tanqnam suo

superior!, juxta tenorem primeve erectionis et fundationis dicti prioratus

de Pettynweyme, ac regiilam diui Augustini, sub pena suspensionis a

diunis, et aliis censuris ecclesiasticis, quas incurrere potest, seu poterit

ex juris canonici dispositione et regule predicte. Et presentes debite

execiitas et indorsatas earundem latori reddatis. Datum sub sigillo

secreto capituli nostri apud dictum nostrum monasterium Sanctiandree,

xvto
die mensis Martii, anno Domini I M v xl nono.

Decimo sexto die mensis Martii, anno quo supra, ego dominus Will-